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

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 04028. Pavillon de 2008 de 111 m2 + 
garage., compr : entrée, salon séjour 34 
m2, cuisine aménagée, cellier, couloir, 4 
chambres, s. bains (baignoire+douche) 
,WC. Men ext PVC, chauff élec, terrasse, 
jardin clôturé. Le tout en excellent état. 
Loué 700  € /mois depuis avril 2012.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 248	 8

SELAS OFFICE NOTARIAL DE SERAUCOURT
02 48 48 18 80
nego.seraucourt@notaires.fr

BOURGES� 71 020 € 
67 000 € +  honoraires de négociation : 4 020 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 0522025. Qu. Chancellerie. 
Maison d'hab. T4 de 1970, mitoyenne 
sur 2 côtés, (env. 69 m2 hab.), com-
prenant :  RdC: Entrée, séjour, cuis., 
rangements. Etage : Palier, 3 ch., SdB, 
WC. Garage attenant avec WC. (poss. 
de faire une ch.). Garage non attenant 
avec cave.Jardin clos et arboré.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 289	 63

SAS NOTACOEUR
02 48 24 70 05 ou 02 48 24 70 05
bergeraultimmobilier@notaires.fr

BOURGES� 143 100 € 
135 000 € +  honoraires de négociation : 8 100 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 04030. BOURGES quartier GIONNE 
- Maison sur sous-sol à rénover de 75 m2 
hab comprenant : entrée, cuisine, séjour, 
3 chambres, s.bains, wc. Etage : bureau + 
petits greniers. S/sol : garage, cave, atelier, 
pièce. Chauff gaz. Jardin 411 m2.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 412	 79

SELAS OFFICE NOTARIAL DE SERAUCOURT
02 48 48 18 80
nego.seraucourt@notaires.fr

BOURGES� 230 000 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € 

soit 4,55 % charge acquéreur

Réf. 0522019. Maison Qu. ASNIERES. 
Maison d'hab. T7, (Env. 127 m2 hab.), 
comprenant : RdC: Véranda, couloir, cuis. 
amén. et équi., salon / SaM avec chem. 
insert, 2 ch., SdB (baignoire + douche), 
WC.Etage: Palier, 3 ch.dont un passante, 
avec cabinet de toilettes. Garage avec cel-
lier. Terrasse. Jardin clos et arboré. Poss. 
d'acquérir en + un jardin non attenant de 2 
684 m2 : (l'ensemble avec pour 245 000  € 
frais de négo. inclus.)

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 326	 68

SAS NOTACOEUR
02 48 24 70 05 ou 02 48 24 70 05
bergeraultimmobilier@notaires.fr

BOURGES� 260 000 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € 

soit 4 % charge acquéreur

Réf. 0522026. Une maison à usage d'habi-
tation élevée pour partie sur cave (89,65m2 
env), comprenant : au rdc : entrée, séjour, 
sam, cuis équip, buanderie/WC. A l'étage : 
palier, 3 chambres, sdb, wc. Dépendance. 
Jardin clos et arboré.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 224	 47

SAS NOTACOEUR
02 48 24 70 05 ou 02 48 24 70 05
bergeraultimmobilier@notaires.fr

BOURGES� 445 000 € 
429 000 € +  honoraires de négociation : 16 000 € 

soit 3,73 % charge acquéreur

Réf. 04015. BOURGES hyper centre - 
Maison bourgeoise 203 m2 habitables, 
4 chambres (5 possibles), cour ter-
rasse 150 m2 permettant de stationner 
2 véhicules, cuisine aménagée 22 m2, 
séjour 43 m2, 2 suites 25 et 31 m2 + 
SDB et dressing, 2 chambres, 2 salles 
d'eau, escalier en pierre, cave ...

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 293	 42

SELAS OFFICE NOTARIAL DE SERAUCOURT
02 48 48 18 80
nego.seraucourt@notaires.fr

BRUERE ALLICHAMPS
90 100 € 

85 000 € + honoraires de négociation : 5 100 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 18022/665. Maison à vendre à 
BRUERE ALLICHAMPS CHER 18 : - 
RDC : salon, SAM, cuisine, chambre, 
wc -étage : couloir, deux chambres, 
sdb, grenier. - garage, jardin - petite 
maison de 20m2 environ

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 303	 91

SCP VIGNANCOUR et MÉDARD
02 48 82 12 20
negociation.18022@notaires.fr

CHATEAUNEUF / CHER 38 960 € 
35 000 € + honoraires de négociation : 3 960 € 

soit 11,31 % charge acquéreur

Réf. 18034-336517. Immeuble à réha-
biliter en maison/commerce compre-
nant au RDC : 4 pièces, wc, 2 caves.  
Au 1er : 4 pièces, cuisine, salle d'eau, 
wc, greniers. Petite cour.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 2230	 96

SCP L. RAINIS, V. PREVOST et A. 
AUBAILLY - 02 48 60 87 03
isabelle.gastelet.18034@notaires.fr

CHATEAUNEUF / CHER 48 960 € 
45 000 € + honoraires de négociation : 3 960 € 

soit 8,80 % charge acquéreur

Réf. 18034-919243. CHATEAUNEUF 
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
Dépendance.Terrain de 534.''LOGEMENT 
A FORTE CONCENTRATION 
ENERGIVORE'' DPE F GES 89

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 393	 89

SCP JUILLET et HERNANDEZ-
JUILLET - 02 48 66 66 55
negolesaix.18006@notaires.fr

ST AMAND MONTROND
101 760 € 

96 000 € + honoraires de négociation : 5 760 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 18022/643. Maison sur sous sol : - Une 
entrée, une cuisine, un salon/salle à manger, 
deux chambres, WC et une salle de bains. 
( nombreux rangement dans couloir) - sous-
sol : garage, buanderie, cellier et cave. 
Huisseries PVC double vitrage neuves.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 272	 64

SCP VIGNANCOUR et MÉDARD
02 48 82 12 20
negociation.18022@notaires.fr

ST DOULCHARD� 136 500 € 
130 000 € +  honoraires de négociation : 6 500 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 0522010. Maison d'habitation 
construite en 1961, (env 100m2 hab), 
comp au rdc: entrée, cuisine, salle à 
manger, salon, placard, wc. Au 1er: 
quatre chambres, salle d'eau/wc. 
Deux garages.Terrasse.Jardin clos et 
arboré.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 419	 47

SAS NOTACOEUR
02 48 24 70 05 ou 02 48 24 70 05
bergeraultimmobilier@notaires.fr

ST DOULCHARD� 189 000 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 9 000 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 1D0522020JEB. Maison à vendre à 
SAINT DOULCHARD (18 cher),  Maison 
à usage d'habitation sur sous-sol enterré, 
(env. 90m2 hab.) comprenant de plain-pied: 
entrée, séjour, cuisine, dégagement, trois 
chambres, salle de bains, wc. Au sous-sol: 
garage, cave, atelier. Terrasse. Jardin clos 
et arboré

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 209	 45

SAS NOTACOEUR
02 48 24 70 05 ou 02 48 24 70 05
bergeraultimmobilier@notaires.fr

ST DOULCHARD� 213 800 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 13 800 € 

soit 6,90 % charge acquéreur

Réf. 04017. Maison à rénover de 160 
m2 sur terrain de 343 m2; Niveau jardin 
: loggia, cuisine d'été, bureau , garage. 
Niveau 1 : cuisine, séjour avec balcon, 
2 chbres, SDB et WC, à l'étage 3 
chbres, SDB/WC. Garage. Travaux à 
prévoir (électricité, chauffage, huisse-
ries...)

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 343	 108

SELAS OFFICE NOTARIAL DE 
SERAUCOURT - 02 48 48 18 80
nego.seraucourt@notaires.fr

ST GERMAIN DU PUY 157 500 € 
150 000 € + honoraires de négociation : 7 500 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 0521042. Maison d'hab. de 1962, 
mitoyenne d'un côté, élevée sur sous-sol, 
(env. 70 m2 hab.) : Entrée, WC, cuis. amén. et 
équi., salon / SaM (poss. 3ème ch.), véranda, 
couloir, 2 ch., SdE. Sous-sol : Buand. garage, 
cave, partie chauffée à usage de ch. d'ap-
point. Garage non attenant. Dépendance. 
Terrasse. Jardin clos et arboré.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 359	 11

SAS NOTACOEUR
02 48 24 70 05 ou 02 48 24 70 05
bergeraultimmobilier@notaires.fr

ST GERMAIN DU PUY 236 900 € 
230 000 € + honoraires de négociation : 6 900 € 

soit 3 % charge acquéreur

Réf. 18006-953289. maison parfait 
état proche toutes commodités 
aucun travaux. Entrée avec pla-
card, pièce principale ouverte sUR 
cuisine aménagée et équipée, toi-
lette, salle de bains, 2 chambrs.A 
l'étage salle d'eau/ toilette, 3 
chambres. Garage accolé. Chalet 
bois Terrain 794 m2 DPE C GES 28

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 144	 28

SCP JUILLET et HERNANDEZ-
JUILLET - 02 48 66 66 55
negolesaix.18006@notaires.fr

ST PALAIS� 48 000 € 
45 000 € +  honoraires de négociation : 3 000 € 

soit 6,67 % charge acquéreur

Réf. 18016/1413. LA MUETTE - Une par-
celle de terrain avec un premier garage 
élevé sur terre-plein, et un deuxième 
garage en préfabriqué et datant de 1986 
avec un atelier. Terrain clos et arboré avec 
une arrivée d'eau (voir servitude avec le 
voisin). Pas d'assainissement et pas de 
compteur électrique sur la parcelle.

  DPE
 exempté

SCP DESMAISON et GIRAUD
02 36 24 16 87
negociation.18016@notaires.fr

VALLENAY� 21 960 € 
18 000 € +  honoraires de négociation : 3 960 € 

soit 22 % charge acquéreur

Réf. 955512CA. Maison comprenant 
: Cuisine, séjour, salon, chambre, 
salle d'eau/wc. Grenier. Garage, cave. 
Petites dépendances. L'ensemble sur 
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